2024 年 3 月吉日

2024 年 4 月入職者 各位

社会福祉法人 三井記念病院

教育研修部・看護部・総務人事課

就任式および新入職員オリエンテーションの予定について

  春分の季節、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、2024 年度就任式および新入職員オリエンテーションについて下記のとおりご案内いたします。以下の時

間・場所にご参集くださいますようお願い申し上げます。ご不明点等ございましたらお問い合わせください。

記

【就任式およびオリエンテーション】

日時：４月1日（月） 8：20集合

場所：三井記念病院 外来棟７階講堂

服装／持ち物：スーツ着用／筆記用具、印鑑、4 月 1 日にご提出・ご持参をお願いしております書類等

以上

担当：総務人事課   TEL：03-3862-9236（直通）

凸版印刷（株）営業ビル

○○○ 三共スポーツ 清洲橋通り方面

Ｐ 西川ﾊﾟｰｷﾝｸﾞ
凸版印刷 住友商事

 本社ビル 神田和泉町

○○○
ビル

ＹＫＫビル（工事中）

和泉小学校

○サンクス
上

野 ● 昭和通り口

○○○

新  宿 千  葉
東

京

神 田 川

Ａ４出口

◆ ＪＲ線ご利用の場合：秋葉原駅下車、昭和通り口より徒歩７分
◆ 東京メトロ日比谷線ご利用の場合：秋葉原駅下車、１番出口より徒歩６分
◆ 都営地下鉄新宿線ご利用の場合：岩本町駅下車、Ａ４出口より徒歩10分

● 地下鉄日比谷線  １番出口

秋葉原駅

都営地下鉄
岩本町駅

ＵＤＸ
ﾊﾟｰｷﾝｸﾞ

Ｐ
首
都
高
速
１
号
上
野
線

三井記念病院

昭
和
通
り

和泉公園

外来棟

入院棟

和泉小学校

ちよだ

パーク

サイド